6.12.2025

AMLAUTO-ANHANGER

JICJI K]

STEMA STP O1 7.5-25-15.1

- Plattform ohne Bordwande

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

Bahnhofstralie 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

1201,00 € *

(Netto: 1.009,24 €

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 24230

- wartungsfreie, Gummifederachse und Qualitdtsmarkenbereifung
- allseitig geschitzte Sicherheitsbeleuchtung
- Unterfahrschutz nach EG-Norm

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthoéhe:
Achsen:

Bereifung:

Bremse:

100 km/h:

Kastenanhanger

750 kg
554 kg
196 kg
2510 mm
1530 mm
3500 mm
1980 mm
595 mm
1

13 Zoll
nein

nein
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