



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67  
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33  
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de  
www.auto-anhaenger-markt.de

## STEMA STP O1 7.5-25-15.1

**1201,00 € \***

(Netto: 1.009,24 € )

\* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: STEMA  
Bestell-Nr.: 24230

- Plattform ohne Bordwände
- wartungsfreie, Gummifederachse und Qualitätsmarkenbereifung
- allseitig geschützte Sicherheitsbeleuchtung
- Unterfahrschutz nach EG-Norm

### Artikeleigenschaften

Kategorie:	Kastenanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	750 kg
Nutzlast:	554 kg
Leergewicht:	196 kg
Innenlänge:	2510 mm
Innenbreite:	1530 mm
Gesamtlänge:	3500 mm
Gesamtbreite:	1980 mm
Gesamthöhe:	595 mm
Achsen:	1
Bereifung:	13 Zoll
Bremse:	nein
100 km/h:	nein